No Identificación: 8436014252944 
SKU:  ALIXXXXVIN001210750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $51,734.48, Tasa: 0.160000, Importe: $8,277.52 
IEPS: 003, Base: $39,795.75, Tasa: 0.300000, Importe: $11,938.73 

$1,658.16 $39,795.75

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO
PESOS 00/100 MXN

Total: $322,488.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0b327fef-2db3-45c3-9ef3-bce0cba95b46|2025-09-30T18:09:42|LSO1306189R5|QOVWQ18mUzhxrcnF/BB2OtBGJtvXVnt0MJOTHuv0GqMXH8PdL4yQouR7qw7